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PLAN DE VENTE

NB : Les éléments techniques, tels que gaines, appareils sanitaires, ameublements éventuels, sont mentionnés a titre indicatif et pourront étre modifiés pour impératifs techniques. Limplantation des ouvertures, des cloisons et les surfaces pourront étre modifiées
en fonction d'impératifs de construction.
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UNE TERRASSE SUR LA PI’NEDE

PLAN DE REPERAGE

LIGNE

ETAGE : RDC

TYPE : T2 LIBRE

BATIMENT B

N° APPT : B 007
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SURFACE HABITABLE

LOGGIA

25.01 m2
12.05 m?
5.67 m?
2.90 m?
45.64 m?

11.08 m?

La surface des pieces comprend la surface des placards
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